12 (doze) meses a partir da publicação no Diário Oicial do Município.
Órgão Gerenciador da Ata de Registro: Administração Setorial da SMAS; Órgão Participante: SMAS.

Empresa Vencedora:
B2 HOTEIS TURISMO & EVENTOS LTDA, Itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06.
CNPJ nº: 22.816.081/0001-35
Valor total Adjudicado: 14.235.000,00(quatorze milhões, duzentos e trinta e cinco mil reais).

ITEM CODIGO DESCRIÇÃO/MARCA QUANTIDADE
PREÇO 

UNITÁRIO R$ 

1 2200350001
HOSPEDAGEM com alimentação 

conforme termo de referência.
36.500 78,00

2 2200350001
HOSPEDAGEM com alimentação 

conforme termo de referência.
36.500 78,00

3 2200350001

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PROGRAMA DE TRABALHO: 18.01.10.302.0564.5709.
NATUREZA DA DESPESA: 33903951.
FONTE DE RECURSO: 181 ou 196.
4.2. O demonstrativo contendo a estimativa anual prevista encontra-se no Anexo I do Termo de Referência, 
totalizando a importância de R$ 28.830.000,00 (vinte e oito milhões e oitocentos e trinta mil reais). 

5. DOS PRAZOS
5.1. O contrato vigorará a partir da data de sua assinatura, podendo se estender até 60 (sessenta) meses.
5.2. O prazo de execução dos serviços poderá ser alterado nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e, conforme 
determinação do Chefe do Poder Executivo.

[...]

aos detalhamentos constantes neste Termo de Referência. 
XV. AS CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO obedecerão às regras contidas na Resolução SMS/RIO nº 2.349 de 
07.08.2014.
XVI. O valor total anual estimado para a execução dos procedimentos pactuados é de até de R$ 28.830.000,00 
(vinte e oito milhões e oitocentos e trinta mil reais).
XVII. Os RECURSOS necessários à contratação correrão à conta do PROGRAMA DE TRABALHO 
18.01.10.302.0564.5709 e NATUREZA DE DESPESA 33903951, Fonte 181 ou 196.
XVIII. AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO obedecerão às regras contidas na Portaria de Consolidação nº 6, de